
Školní kroužky - Platby jsou u většiny kroužku na pololetí. Pokud můžete, uvítáme platbu za obě pololetí najednou. Děkujeme. 

Kroužek 
Určen 

pro 
Den Hodiny 

Kroužek 
vede 

Poplatek 
Začíná 

se 

Způsob 
zápisu 

Poznámky 

Inovativní vzdělávání - SPU 2. – 3. tř. po 13:15 – 14:00 pí Zelená zdarma 2.10. školní systém 
Nejen pro děti se specifickými poruchami učení, zlepšení koordinace, výslovnosti, čtení a 
samozřejmě procvičování látky. 

Inovativní vzdělávání - SPU 4. – 5. tř. po 14:15 – 15:00 pí Zelená zdarma 2.10. školní systém 
Nejen pro děti se specifickými poruchami učení, zlepšení koordinace, výslovnosti, čtení a 
samozřejmě procvičování látky. 

Příprava na SŠ z matematiky 9. tř. po 14.00 – 14.45 pí Štylerová 
1200,- / říjen 

až duben 
2.10. školní systém  

Hravá angličtina 4 . – 5. tř po 13.15 – 14.00 pí Kolocová 600,- / pol. 2.10. školní systém 
Kroužek je určen pro děti, které si chtějí hravě a zábavně procvičit angličtinu. 

Francouzština - začátečníci 4. – 6. tř. po 14.15 – 15.00 pí Kolocová 600,- / pol. 2.10. školní systém  

Dramatický kroužek I.stupeň po 13.15 – 14.00 pí Čepica 600,- / pol. 2.10. školní systém 

Náš kroužek dramatické výchovy je zaměřen na všestranný rozvoj dovedností. 
Divadelně-narativní metody, hry a cvičení kladou důraz především na sebevědomý 
mluvní projev, představivost a kreativní sebevyjádření dítěte. Nedílnou součástí je rozvoj 
vlastní iniciativy a schopnosti improvizace. Děti jsou vedeny k vzájemné kooperaci, 
ohleduplnosti a respektování ostatních. Kroužek se podílí na vytváření jejich 
hodnotového systému a vede je k porozumění sobě samému, svým emocím a potřebám. 

Chemický kroužek – on-line 8. tř út 
16.30 – 17.15 

 
pí Andrlová 600,- / pol. 3.10. školní systém 

Náplní kroužku bude lehce prohloubit, zopakovat a probrat učivo.  
Určený je nejen všem nadšencům a zájemcům o studium zdravotnických oborů a 
gymnázií. 

Chemický kroužek – on-line 9. tř út 17.30 – 18.50 pí Andrlová 600,- / pol. 3.10. školní systém 

Náplní kroužku bude lehce prohloubit, zopakovat a probrat učivo.  
Určený je nejen všem nadšencům a zájemcům o studium zdravotnických oborů a 
gymnázií. 

Kopaná 1. – 5. tř út 14.00 – 15.00 p Markytán 600,- / pol. 3.10. školní systém 
Kopaná pro kluky i pro holky. 

Sportovky 1. – 2. tř út 13.30 – 14.15 
pí Šimandlová, 
Ferencová 

600,- / pol. 3.10. školní systém 
Sportovní hry, tělesná zdatnost, koordinace, nové sportovní aktivity. 

Sportovky 3. – 5. tř. út 14.15 – 15.00 
pí Šimandlová, 
Ferencová 

600,- / pol. 3.10. školní systém 
Sportovní hry, tělesná zdatnost, koordinace, nové sportovní aktivity. 

Amavet – stavebnice Fischer I. stupeň út 13.00 – 14.00 pí Štylerová 600,- / pol. 3.10. školní systém Konstrukční činnosti se stavebnicí Fischer. 

Příprava na SŠ z čes. jazyka 9. tř. út 7.00 – 7.45 pí Mašková 
1200,- / říjen 

až duben 
3.10. školní systém 

 

Poznáváme svět I. stupeň út 13.15 – 14.00 pí Kolocová 600,- / pol. 3.10. školní systém 
V rámci kroužku děti poznají jiné kultury, zajímavosti. Kroužek je určen nejen pro děti, 
které rády poznávají nové věci, svět kolem sebe. 

Jóga II. stupeň út 7.00 – 7.45 pí Hofmanová 600,- / pol. 3.10. školní systém 
 

Recyklo-tvoření 2. – 4. tř. út 13.15 – 14.00 pí Bollardtová 800,- / pol. 3.10. školní systém 
Výtvarné aktivity, tvoření z recyklovatelných a přírodních materiálů. 

Zumba/Aerobic 3. – 5. tř. st 13.15 – 14.00 pí Tučková 600,- / pol. 4.10. školní systém 
Pro ty, co rádi cvičí, tancují a zdravě se hýbají. 

Toulky Prahou: historické 
centrum 

3. – 9. tř. st 
1x měsíčně 

14.00 – 18.00 
p.Dlabal 600,- / pol. říjen školní systém 

Trasa cca 4 km po památkách Praze za doprovodu učitele s výkladem, zajímavostmi. 

Příprava na SŠ z čes. jazyka 9. tř. čt 7.00 – 7.45 pí Mašková 
1200,- / říjen 

až duben 
5.10. školní systém 

 

Příprava na SŠ z matematiky 9. tř pá 7.00 – 7.45 pí Štylerová 
1200,- / říjen 

až duben 
6.10. školní systém 

 

Klub mladého diváka 5. – 9. tř.  4x ročně pí Mašková 500,- / celý rok  školní systém 
Večerní představení dle výběru přihlášených žáků s doprovodem učitele. 



 
                                     Kroužky externích subjektů – přihlášení do tohoto kroužku je přímo u lektorů na daném odkazu 

 

English for kids 
marianarishkoeng@email.cz 

Aerobic v AJ 
marianarishkoeng@email.cz 

Ahoj přijímačky 
www.ahojprijimacky.cz 

Pokékroužek 
www.pokekrouzek.cz  

Latinsko-americké a 
standartní tance 

https://www.tksparta.cz/prihlaska-skoly.php 

Šachy 
www.sachovykrouzek.cz 

Karate 
www.karateolymp.cz 

Florbal 
florbalprodeti.cz 

Angličtina pro PT, 1. a 2. 
třídu 

 na tel.: 603 783 864 

Kurz kresby a malby 
www.atelierproradost.cz   

Inline bruslení 
www.jsmeinline.cz 

 
 

 

 

http://www.ahojprijimacky.cz/
http://www.pokekrouzek.cz/
https://www.tksparta.cz/prihlaska-skoly.php
http://www.sachovykrouzek.cz/
http://www.karateolymp.cz/
https://florbalprodeti.cz/
https://email.tiscali.cz/redir?hashId=dbb4a1bfc2301d169899278b092b9eac&url=https%3A%2F%2Femail.tiscali.cz%2Fredir%3FhashId%3Dcc20900663ecce6b43f1b5644f63a80c%26url%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.atelierproradost.cz%252F
http://www.jsmeinline.cz/

